
予定価格 30,000,000 （消費税抜き）

調査基準価格 21,820,000 （消費税抜き）

官　　職 淀川河川事務所経理課専門員

氏　　名 細井　美保　　　　　　　　印

官　　職 淀川河川事務所経理課契約指導係長
氏　　名 古原　　悟　　　　　　　　印

3. 入 札 日 時

業者名
第1回

入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

日本振興(株) 22,500,000 7.500 59.250

(株)サンテックインターナショナル 23,950,000 6.050 51.800

(株)帝国コンサルタント 30,500,000 予定価格超過 予定価格超過

(株)ＵＲサポート 26,000,000 4.000 43.750

(株)エイト日本技術開発 22,400,000 7.600 45.850

(株)家永技建 28,000,000 2.000 36.500

※上記評価値は、『技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※平成２２年３月１２日に落札予定者を決定し、平成２２年４月１日落札決定

入　札　調　書（総合評価落札方式）

技術点（Ａ）

1. 件 名 執行員

2. 所 属 事 務 所 立会員

摘要

枚方出張所工事監督支援業務

淀川河川事務所

平成２２年　３月１２日　１１時００分

51.75

45.75

48.00

39.75

38.25

34.50

予決令第91条第2項適用　落札


